
日 曜 学年 1限 2限 3限 4限 5限 6限 メ　モ　欄

1 水１ 水２ 水３ 水４ 水５
2 水１ 水２ 水３ 水４ 水５
3 水１ 水２ 水３ 水４ 水５
1 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６
2 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６
3 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６

1 月１ 月２ 月３ 月４ 木５ 木６
2 月１ 月２ 月３ 月４ 木５ 木６
3 月１ 月２ 月３ 月４ 木５ 木６
1 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
2 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
3 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
1 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ －
2 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ －
3 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ －
1
2
3
1 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ －
2 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ －
3 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ －
1 金３ 金４ 金５ 金６
2 金３ 金４ 金５ 金６
3 金３ 金４ 金５ 金６

1 火１ 火２ 金４ 金５ 金３ 火３
2 火１ 火２ 金４ 金５ 金３ 火３
3 火１ 火２ 金４ 金５ 金３ 火３
1 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 月６
2 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 月６
3 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 月６
1 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６
2 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６
3 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６
1 金２ 金６ 火４ 金１ 火５ 火６
2 金２ 金６ 火４ 金１ 火５ 火６
3 金２ 金６ 火４ 金１ 火５ 火６

1 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ －
2 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ －
3 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ －
1 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
2 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
3 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
1 金１ 金２ 月６ － －
2 金１ 金２ 月６ － －
3 金１ 金２ 月６ － －

1 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金６
2 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金６
3 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金６

1 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６
2 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６
3 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６
1 英 国 社 理 数 －
2 国 社 理 数 英 －
3 数 英 国 社 理 －
1 火１ 火２ 火３ 火４ － －
2 火１ 火２ 火３ 火４ － －
3 火１ 火２ 火３ 火４ － －
1
2
3

5 日

6 月

7 火

1 水

2 木

3 金

4 土

11 土

12 日

13 月

8 水

9 木

10 金

金

18 土

19 日

14 火

15 水

16 木

29 水

30 木

26 日

27 月

28 火

23 木

24 金

25 土

20 月

21 火

22 水
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宇ノ気中学校　　　ＴＥＬ ２８３－００６５

校　内　行　事　・　日　課

全校
集会

県中学駅伝（うのけ陸上競技場）

２年共通道徳（哲学館見学）

３年郡市統一テスト①

委員会
英単テスト

メスキルヒ生徒来校（6限目～部活動）

第２回英語検定（２次）

漢字テスト
郡市中学校音楽会

特別時間割

授業
参観

教育
講演会

特別
時間

数学検定

弁当持参

本校 「学びの組織的推進事業」研究発表会

勤労感謝の日
加賀地区新人大会　剣道競技

期末テスト

数学基礎テスト

月振り返り（ホーム５分延長）

全校集会（県駅伝激励会）
部活動冬時間

学校公開週間（いしかわ教育ウィーク）

学校集金口座振替日

文化の日

３年進路説明会（５･６限）　　　　生徒議会

授業参観、教育講演会

かほく四季祭～かにカニ合戦～

休業日

２年共通道徳（１～４限）
特別時間割


